2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                            № ___________
										              Экз. № _______
р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
от 30.01.2023 № 36

Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 30.01.2023 № 36
«О порядке принятия Администрацией муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области решений об изменении существенных условий контрактов» следующие изменения:
1) слова «, юридическими лицами, указанными в частях 4, 4¹, 5 статьи 15 Закона о контрактной системе» исключить;
2) цифры «2024» заменить цифрами «2025».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов